EDITAL Nº 112/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VISITADOR

DOMICILIAR TEMPORÁRIO, EDITAL DE ABERTURA 095/2021

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora de
Processo Seletivo Simplificado para servidores temporários, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Visitador Domiciliar, edital de
abertura nº 095/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Publicar a Classificação final do Processo Seletivo Simplificado
para servidores temporário, para o cargo de Visitador Domiciliar, aplicados os critérios de
desempate, Edital de Abertura 095/2021, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 27 de setembro de 2021.

Gislaine Tania Galeazzi
Presidente

EDITAL Nº 112/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – VISITADOR DOMICILIAR TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO PONTOS

1º VERUSKA HALANA SEIDLER DA SILVA  32

2º EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES  23

3º GILCE T. MOSCHEN ARCE 15/02/1962 20

4º
CAROLAINE DA APARECIDA DOS
SANTOS

24/08/1997
20

5º ANA LARISSA BEZERRA DE OLIVEIRA  19

6º CAMILA GHIDIN 20/08/1996 14

7º LAUDIANE MARMENTINI 13/04/1999 14

8º MATHEUS RIBEIRO 28/01/2000 12

9º ADRIANE GRADE 27/03/1984 10

10º JOVILDE BORGES 05/07/1987 10

11º ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS 06/04/1989 10

12º ANYTA DE CASSIA SANTOS ECCO 22/07/1997 10

13º GLEISSON ZUCONELLI 31/03/1998 10

14º DARIANI DUTRA  10

15º SILVANA FERREIRA CUNHA  10

16º ALANA CRISTY LUIZ SANTOS  00

17º BARBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA 03/04/1992 00

18º VANESSA PATRICIA RAMOS 06/07/1995 00

19º STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA 08/09/1998 00

20º INDIOARA VELOSO  00

21º IRANI SILVÉRIO GOMES ZOLETTE  00

22º JOCELIA BENITEZ  00

23º JOSÉ RODRIGUES DE PAULA  00

24º KARINE FATIMA DE SOUZA  00

25º MARINDIA DA SILVA GABRIEL  00

26º MICAEL POTY GONÇALVES  00

27º MICHELE TAIS DOS SANTOS  00

28º MICHELE YVA RETE VERISSIMO  00

29º NATIANE PEDROSO TASCA  00

30º PAMELLA SCHERER DA CRUZ  00